
Rött vin

Craggy Range Te Muna PN 
2024

Craggy Range
Pris 369 kr
nr 9015501 - 750 ml

Ursprung  Martinborough 

Druvor  pinot noir

Alk. halt 13%

Te Muna Road Vineyard ligger cirka sju kilometer utanför Martinborough. Vingården består av två skilda terrasser. Den högre 
terrassen har mycket gamla, steniga lerjordar som lämpar sig utmärkt för Pinot Noir och den lägre består av yngre steniga jordar 
med inslag av kalksten, vilket skapar idealiska förutsättningar för Sauvignon Blanc. Martinboroughs svala klimat bidrar till vinets 
aromatiska karaktär och ståliga mineralitet, medan de steniga jordarna ger frukten intensitet och koncentration. Namnet Te Muna 
betyder "hemlig plats" på Maori.

Skörd/Vinifikation: Handskördade druvor från tio noggrant utvalda kloner. Skördas och vinifieras separat. Jäsningen sker med 
naturlig jäst och vinet lagras omkring 10 månader på franska ekfat för att bygga komplexitet utan att dominera frukten.

Doft/smak: Ren frukt, djup koncentration med tydlig känsla av ursprung. Toner av körsbär, hallon, rosor och kryddor. Frisk syra och 
fina tanniner. Komplext med stor lagringspotential.

Passar till: Passar utmärkt till ankbröst, kalv och svampbaserade rätter. En krämig svamprisotto där vinets eleganta frukt och fina 
kryddighet kommer till sin rätt är också ett utmärkt val.

Om producenten
Craggy Range började med en dröm – att hitta den bästa platsen att odla passande druvor och göra vingårdsbetecknade viner. 
Detta är i dag Craggy Range och ägare är familjen Peabody.

Craggy Range är idag specialiserade på att endast producera viner från enskilda vingårdar. Merparten av frukten kommer från 
deras egna vingårdar, Te Muna Road i Martinborough där man odlar pinot noir och sauvignon blanc samt Gimblett Gravel Vineyard i 
Hawkes Bay, där man odlar merlot, cabernet franc, syrah och chardonnay. Det ultramoderna vineriet ligger i Hawkes Bay och är 
döpt till The Giants Winery där också deras restaurang Terroir ligger.

Namnet Giant har man tagit eftersom bergsformationen i bakgrunden ser ut som en jätte som ligger på rygg och vilar sig.
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